РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службыпо
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
17 декабря 2024г. №135-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа — Югрыот 14 апреля 2012 года №137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного

округа — Югры», обрашений организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 17 декабря 2024 года

№ 69 приказываю:
1. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службыпо тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 12 декабря 2023 года
№119-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе

горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение» изменение, изложив строку 6 таблицы в следующей

редакции:
<

одностав
городской очный на

Сургутское
городское
муниципаль

й

унитарное
 предприяти

«Городские
‘тепловые
сети»

округ
Сургут
Ханты-
`Мансийско
то
автономног
о округа —

Югры (ва
исключени

соц
«Олимпия»

)

Для
прочих
потреб
ителей
(без
учета
НДС)

холодную
воду,
руб./куб.
м

51.02 51.02 53,01 55.61 55.63 55.63 57.15 575 эт

‘одностав
очный па
тепловую
энергию,
руб./ Гкал

1798.81 1971.49 1971.49 2148,92 2004,82 2004,82 2004,82 2101,06 2101,06 201.91

Для
населен
ия
(с
учетом
ндс

‘одностав'

55.86 61.22 61.22 66.73 66.73 66.76 66,76 68.58 68,58 70,45

и —

чный назн|215857|236519|эзвзл|зэтвло|з45лв|з405л8|240578|252.27|250127 264229

энергию,
руб. Гкал

городской ‘одноставо

округ чный на

Сургут холодную|400,69 43913|43943|478,68|47868|55945|55945|59020 59030|840.01

Ханты- Для воду,
Мансийско|прочих|руб./куб.

то потреб м
автономног|ителей

оокрум-|(62|одноставо
Югры (от|учета|чныйнат|У| тловую|ват|пт| 197149 | 214892|200482|200482|з004д?|210106 210,06|2201,91

соц энергию,
«Олимпия» РУб/ Гкал

)

тородско одностио
й округ чный на

Сургут Дия холодную|46,55 50|50|55 | 55 | 5563|5568|5745|574|587
Ханть- прочих|воду,
"Мансийс потреб|руб.куб.
кого ‘ителей м
автоном (без  одноставо
ного ‘учета. чный на
округа— ндс) ‘тепловую. 1552,52 1701,56 1701,56 1854,67 1854,67 1954,80. 1954,80|2048,63|2048,63 146,96

Югры энергию,

бт руб/ Гкал

 котельнтдноставо
ых, чный нат о || 5|922|922|603 | лв|6676|6858|6858|[7045

на населен|руб.л5уб.

просек|ия ы

те ©
'Набереж учетом|ЭАНОСТавО

вы ое| ный на .

ДИ, д
тепловую 1863,02 2041,87 2041,37 2225,60|2225,60|2345,76 2345,76 245836|2458,36|2576,35

т, энергию,

д.17) руб. Гкал

2. Внести в приложение к приказу Региональной службыпо тарифам

Ханты _Мансийского автономного округа — Югрыот 14 декабря 2023 года

№ 128-ни «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе

горячего водоснабжения для организаций,
водоснабжение» следующие изменения:

2.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

осуществляющих горячее

».

«
 одностав
очный на

Для холодну 2 5 >"

прочих ю воду,
42,99 47,12 47,12 51,36 51,36. 53,29 53,29 54,22 54,22 14,82.

потребит|руб/об.
= | м

городской|(без Еокруг учета очный на

Анционерно|НиЖиеварт|НДС) тепловую 1683,14. 1844/72|1844/72|2010,74 2010,74|2119,31|2091,19 2091,19|2091,19|2191,56.

сообщество энергию,

«Городские руб/
электричек Гкал

зо| авономног Еочный на
оокруга— иЮгры Для Е 51,59 5654|5654|6163|6163|6355|63595|6506|65,06 578

‘населени У,
в

руб. куб.

©
ы

ом=|оностав
Яо) очный нам зов”|2215.66|2213,66|229|2412.89|254347|250943|2509.43|250943|262987

руб./
Гкал

_]

2.2. Строку 3 таблицыизложить в следующей редакции:
«

»;

м
одноставо

ИЩИАН: Для чныйна
‚ос унитарное прочих|холодную 75,96 83,24 83.24 90,72. 86,90. 86.90 86,90 89,00. 89:00 92.25

предприятие|СургУгк|потреб|воду,
«Территориал|ий ительй|руб/юуб.м

ъно муниципа (без. ‘одноставо
объединённое|льный зы|ыйее Ро НДС)|тепловую 300392|329230|291444|317639|3165,65|3165,65|3165,65|31760 3270,54|8270,54

тепловодосна|Ханты- ребжения и `Мансийск тводоотведени ого
РУ

ЕЯя№ь автономн, Амуниципольн|ого

м ока |на |И 915 бою|зоо|10886|10428|10428|10428|10680|10680||070

образования|Югры ия овСруннй крайон учетом |Но|Чи|зело|зезолв|зэбэт|звьвт|зтвле|з79вл8|зтвлв|398112|392465|39246

энергию,
руб./ Гкал.

-]

».

Руководитель службы А.А. Березовский